

### دستور اژ‌های برای تشدید بر خورد با جعل عنوان و انتساب به مسؤولان



حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژ‌های خطاب به مسؤولان مرکز حفاظت و اطلاعات قوه‌قضائیه و سایر مسؤولان ذی‌ربط اظهار داشت: بعضا مشاهده می‌شود بعضی افراد با جعل عنوان مسؤولان نظام و قوه‌قضائیه بر سر مردم کلاه می‌گذارند و از مردم اخاذی و آنها را تهدید می‌کنند یا آنکه خود را به مسؤولان منتسب می‌کنند؛ علی‌ای حال تمام مقامات قضایی ذی‌ربط به این موارد توجه داشته باشند و این قبیل موارد را صرفا یک کلاهبرداری عادی تلقی نکنند و توجه داشته باشند که ضرر این موارد و خسارات معنوی آن بسیار زیاد است.

رئیس دستسگاه قضا افزود: بعضا یک فرد خود را به مسؤولان نظام یا قوه‌قضائیه در رده‌های مختلف منتسب کرده و سر مردم کلاه می‌گذارد یا آنها را تهدید می‌کند، تا خبر مربوط به این کلاهبرداری واصل شود و پیگیری‌های مقتضی به عمل آید و مراحل اثبات و دستگیری ناظر بر آن طی شود، زمان قابل توجهی صرف خواهد شد؛ در همین زمان ممکن است عده‌ای در مردم به مسؤولان بدبین شده یا پول خود را از دست بدهند، لذا مسؤولان ذی‌ربط از کنار این قبیل مسائل ساده نگذرند و درباره آنها پیگیری‌های مجدانه را به عمل آورند.

### «حسن فیروزی» نه بازداشت شده و نه زندانی است

در هفته‌های اخیر رسانه‌های معاند و بازوهای آنها در فضای مجازی با انتشار تصاویری از فردی به نام «حسن فیروزی» عملیات رسانه‌ای گسترده‌ای انجام داده و اخبار مختلفی درباره وضعیت نامساعد این فرد در زندان منتشر کرده‌اند.

درباره نامبرده ادعاهای مختلفی مطرح شده است؛ از اینکه وی در زندان اوین در آستانه اعدام قرار دارد تا انتشار یک فایل صوتی. اخیرا نیز مدعی شده‌اند حسن فیروزی به دلیل بیامدهای شکنجه، به کما رفته است. بلافاصله پس از انتشار این خبر، خبرگزاری میزان (پایگاه خبری قوه قضائیه) تحقیقات ویژه‌ای را در رابطه با پرونده حسن فیروزی از مراجع ذی‌ربط انجام داد. حسن فیروزی با تأکید بر اینکه هر ادعاهای معاندان نه‌تنها حکم محکومیت و کیفرخواست و قرار طی ماه‌های گذشته، ندارد، بلکه در هیچ‌کدام از زندان‌های ایران در بازداشت یا گذران دوران محکومیت نیست. همچنین استعلامات از نهادهای انتظامی و امنیتی نیز نشان می‌دهد فردی با این هویت و مشخصات حتی به صورت موقت بازداشت نشده است.

رسانه‌های معاند بعد از شکست مفتضحانه در پروژه ایجاد آشوب و ناامنی در شهرهای ایران با بهره‌گیری از روش‌های مختلف دروغ رسانه‌ای از قبیل کشته‌سازی و مظلوم‌نمایی از افشاشکنگران و قاتلان، اکنون وارد مرحله خلق زندانی و داستان‌سرایی بر این اساس شده‌اند و با چنین ترندهایی سعی دارند فضای خبری کشور را همچنان تحت تأثیر قرار دهند.

**فرمانده نیروی دریایی ارتش:**

### رزمایش آیونز سال آینده برگزار می‌شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش از برنامه این نیرو برای افزایش و تقویت سکوهای شناوری در حوزه‌های سطحی و زیرسطحی خبر داد و افزود: دیگر برنامه ما تداوم حضور در عمق دریاهاست و هر نقطه‌ای که در وهله اول منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در آنجا قرار دارد و حتماً باید از آن محافظت کنیم. امیر دریادار شهرام اولینی با بیان اینکه رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش اولین‌های بسیاری داشت، تأکید کرد: رزمایش امسال نسبت به رزمایش‌های گذشته تفاوت‌های بسیاری داشت و با اولین‌های بسیاری نیز همراه بود؛ چه در حوزه موشکی که بیشترین پرتاب ریزپه‌ساز در حوزه بر د بلند داشتیم و چه در حوزه زیرسطحی که بیشترین پرتاب اژدر از نوع زیرسطحی‌ها و انواع مین.

وی ادامه داد: رصد توان زیرسطحی ما برای دشمن بسیار سخت است؛ یعنی برخلاف توان سطحی و موشکی ما، آنها در رصد و شناسایی آن چنین دسترسی ندارند. فرمانده نیروی دریایی ارتش در پایان با اشاره به برنامه این نیرو برای برگزاری رزمایش‌های مرکب تصریح کرد: به‌زودی رزمایش مرکب را خواهیم داشت که هر سال با حضور ۳ کشور ایران، روسیه و چین برگزار می‌شود اما امسال تلاش داریم با حضور کشورهای علاقه‌مند به این حوزه این رزمایش برگزار شود.

وی در ادامه افزود: برای سال ۱۴۰۲، در قالب آیونز، رزمایشی با شرکت کشورهای حاشیه اقیانوس هند برگزار خواهد شد. ما به دنبال این هستیم که بتوانیم رزمایش امداد و نجات را با شرکت کشورهای دریای خزر برگزار کنیم.

امیردریادار ایرانی درباره قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در لیست سازمان‌های تروریستی توسط پارلمان اروپا گفت: به وضوح در تاریخ می‌بینیم که هر جا ما به نوعی صاحب قدرت شدیم، مورد هجمه قرار گرفتیم، امروز این کار به صورت پیچیده و با تمام ظریف در حال انجام است. با در اختیار داشتن رسانه، انجام چنین کارهایی به جز آزار رساندن به گوش بقیه، نفع دیگری نخواهد داشت. ۴ دهه است که برادران ما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مظلوم دفاع می‌کنند و این را به عنوان یک رسالت ادامه خواهند داد.

**گروه سیاسی:** پنجشنبه هفته گذشته پارلمان اروپا با تصویب طرحی ضدایرانی، خواستار قرار گرفتن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در فهرست موسوم به «تروریسم» اتحادیه اروپایی شد. اقدام پارلمان اروپا در تصویب یک طرح ضدایرانی و حمله به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از همان ابتدا با واکنش گسترده‌ای در داخل کشور مواجه شد و این واکنش‌ها از سوی مقامات کشور همچنان ادامه دارد، واکنش‌هایی که بر عواقب این تصمیم سیاسی برای طرف اروپایی تأکید دارد.

■ **آماده واکنش متقابل هستیم**

در همین رابطه رئیس مجلس شورای اسلامی در سخن علنی روز گذشته مجلس اظهار کرد: مصوبه پارلمان اروپا مبنی بر قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی نشان داد جریان حامی صهیونیسم، دستگاه محاسباتی کشورهای اروپایی را دچار خطای فاحش کرده است و کشورهای اروپایی مسیر اشتباهی را علیه منافع ایران پیش گرفته‌اند. هر نوع اقدام علیه سپاه پاسداران از جمله تحریم یا قرار دادن در فهرست‌های موهوم مانند گروه‌های به اصطلاح تروریستی توهین به ملت ایران است. محمدباقر انقلابی افزود: اقدام اخیر اتحادیه اروپایی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشان داد گویا اروپایی‌ها مسیر اشتباهی را علیه منافع ملی کشورهای‌شان در پیش گرفته‌اند. ابتدا باید روشن کنیم بعد از تحریم‌های گسترده و طولانی که جبهه غرب بویژه آمریکا علیه مردم ایران انجام داده است، این اقدامات تأثیرات حقوقی گسترده جدی‌تری نخواهد داشت و جریان حامی صهیونیسم بیشتر به دنبال قضاسازی رسانه‌ای برای مرعوب ساختن مردم ایران و کشورهای مستقل دنیاست. وی تصریح کرد: همه بداندند مردم ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را بخشی از خود می‌دانند که امنیت آنها را تأمین کرده و در همه سختی‌ها از بلایای طبیعی مثل سیل، زلزله و بیماری فراگیر کرونا گرفته تا سازندگی و محرومیت‌زدایی، این نهاد مقدس را کنار خود می‌بینند و این قبیل هجمه‌ها، بیشتر باعث همبستگی اجتماعی در حمایت مردم از سپاه پاسداران برای حفظ عزت و امنیت ملی کشورمان می‌شود.

قالیباف تأکید کرد: سپاه منحصربه‌فردترین نهاد ضدتروریستی در جهان است که به‌رغم حمایت‌های آمریکا با کمک مردم منطقه، داعش را ساقط کرد و خطر جهانی این جریان تروریستی را از بین برد. تنها در راه مبارزه با تروریسم، چند نفر از جمله یکی از بزرگ‌ترین فرماندهانش یعنی شهید سلیمانی قربانی تروریسم شد و در مقابله با تروریسم بین‌المللی، شهدهایی را تقدیم کرده که فضای صحن مجلس، مزین به تصویر ۳۰ نفر از این شهیدان است. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه هر نوع اقدام علیه سپاه پاسداران، توهین به مردم ایران است، گفت: میلیون‌ها ایرانی عضو سپاه و بسیج هستند و در سراسر منطقه خاورمیانه نیز میلیون‌ها نفر به آن تعلق خاطر جدی دارند. وی در ادامه اظهار کرد: مجلس به هر اقدامی که به معنای قرار دادن سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی یا تحریمی باشد، اقدام متقابل، فوری و قاطع نشان خواهد داد. ما از تش‌های کشورهای اروپایی در منطقه را سازمان‌های تروریستی شناسایی کرده و اقدامات لازم برای مقابله با آنها را در دستور کار خواهیم گذاشت. قالیباف تأکید کرد: ما آماده واکنش متقابل هستیم اما از غربی‌ها می‌خواهیم خوب فکر کنند تا پنجره فرصت برای دیپلماسی بسته نشود. آنها نمی‌توانند از یک طرف مدعی باز بودن در‌های مذاکره باشندند و از طرف دیگر با بخشی از ساختار سیاسی و هویتی متعلق به مردم ایران مقابله رسمی کنند. اروپا اگر خود را نیازمند توافقی می‌بیند، مسیر خود را

### تأمین امنیت مرزها با پهپاد

وزیر کشور عراق از افزایش بهتر مرزهای این کشور با ایران خبر داد

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

وزیر کشور عراق از استقرار ۶ هزار نیروی کمکی پلیس در پاسگاه‌های مرزی در مجاورت ایران و ترکیه خبر داده و گفته بود: «تصمیمات و تدابیری درباره کنترل مرزهای ایران و ترکیه اتخاذ شده و مبالغی برای حفظ مرزها با ترکیه، ساخت پاسگاه‌ها، نصب دوربین‌ها و ساخت برج مراقبت مرزی، اختصاص داده شده است». وی افزود: «یک پروژه نظارتی پیشرفته را شروع کردیم بزودی اقدامات مربوط برای کنترل مرزهای عراق با همه کشورها آغاز خواهد شد.»

اهتمام دولت عراق برای تأمین امنیت مرزهای این کشور با ایران پس از آن انجام شد که قرار گاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه در چند نوبت مقر گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب کردستان را با حملات موشکی و پهپادهای انتحاری منهدم کند، سپاه پاسداران همزمان با انجام این حملات، به مسؤولان عراقی و اقلیم کردستان هشدار داد مرزهای خود با ایران را از وجود تروریست‌ها تخلیه کنند و اگر چنین اقدامی از سوی آنان انجام نشود، حمله به مواضع تروریست‌های تجزیه‌طلب همچنان ادامه خواهد داشت؛ چنانکه پس از حمله ۲۳ آبان سپاه، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه در اظهاراتی، ضمن نام بردن از مناطقی که تروریست‌ها در آنجاها مستقر هستند، اعلام کرد مناطق مورد اشاره می‌توانند از اهداف آتی سپاه برای انهدام مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب باشند. از طرف دیگر مقامات وزارت امور خارجه کشورمان نیز در نشست‌های متعدد با مقامات عراقی طرح پاکسازی مرزهای غرب و شمال‌غرب کشور از وجود تروریست‌ها را دنبال می‌کردند که در نتیجه این نشست‌ها عراقی‌ها متعهدشدندنسبت به تأمین امنیت مرزهای اقلیم کردستان این کشور با ایران اقدامات لازم را انجام دهند. وزیر امور خارجه کشورمان نیز در نشست‌های متعدد با مقامات عراقی طرح پاکسازی مرزهای غرب و شمال‌غرب کشور از وجود تروریست‌ها را دنبال می‌کردند که در نتیجه این نشست‌ها عراقی‌ها متعهدشدندنسبت به تأمین امنیت مرزهای اقلیم کردستان این کشور با ایران اقدامات لازم را انجام دهند. حسین امیرعبداللهیان گفته



صدر اطلاعاتیه‌ای حمایت قاطع خود از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را اعلام کرد. متن این اطلاعیه به شرح ذیل است: وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام همبستگی کامل خود با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان رکن رکن نیروهای دفاعی کشور، اقدام بی‌ارزش، شتاب‌زده و نابخردانه پارلمان اروپا را محکوم می‌کند. این اقدام همبستگی، ضعف کارایی و سوءعملکرد به سر می‌برد، اثبات کرد درگیر سوءمحاسبه و بحران هویت نیز هست و نه‌تنها انشرفی بر واقعیات صحنه ندارد بلکه به عروسک خیمه‌شب‌بازی تروریسم دولتی آمریکا، رژیم صهیونیستی و گروهک‌های ضدملی و منفور تبدیل شده است. بر اساس اطلاعات پنهان و آشکار، مرحله اول این اقدام سسخیف و نمایشی، تحت تأثیر لابی‌های تروریستی، کارسازی شده و کارگزاران مسلوب‌الاراده این پارلمان، آن را به زعم خود عملیاتی ساختند. اروپایی‌ها که بر خلاف آمریکایی‌ها دارای پیوستگی سرزمینی با منطقه حساس غرب آسیا هستند، اگر تجربه اقدام مشابه آمریکایی‌ها را مرور می‌کردند، این عمل غیرقانونی و مردود را که خلاف بند ۷ ماده ۲ منشور ملل متحد استن مرتکب نمی‌شدند. سوآلی که مردم اروپا از اعضای پارلمان اروپایی و دولتمردان خود در این اتحادیه باید ببرسند این است که این اقدام به‌اصطلاح تحریمی علیه بزرگ‌ترین نیروی مبارزه با تروریسم تکفیری در منطقه غرب آسیا، کدام عایدی مشخص را نصیب آنها خواهد ساخت؟ اگر نفعی برای آنها در میان نیست، این اقدام دقیقاً منفعت کدام دسته و گروه یا کشور را تأمین می‌کند؟ ضعف برآوردهای اطلاعاتی کشورهای غربی در شناخت مردم و منطق حاکم بر

### سرلشکر صفوی: ساختار قدرت جهانی در دوره گذار ژئوپلیتیک است



دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در مراسم رونمایی از کتاب «ژئوپلیتیک و ژئواستراتژی جهان اسلام» گفت: ساختار قدرت جهانی در دوره گذار ژئوپلیتیک قرار دارد. سرلشکر صفوی افزود: به طور قطع قدرت هژمون آمریکا و آرزوی تنها ابرقدرت جهان شدن آمریکا با شکست مواجه شده و جهان به سمت ساختار دوبخشی شرقی- غربی و چندقطبی شدن قدرت در حال حرکت است و به نظر می‌رسد جهان آرام آرام به سمت یک نظم جدید در حرکت باشد.

**طرح مجلس شورای اسلامی در واکنش به مصوبه پارلمان اروپا علیه سپاه پاسداران اعلام وصول شد**

# ایران آماده پاسخ

**قالیباف: ما آماده واکنش متقابل هستیم اما از غربی‌ها می‌خواهیم خوب فکر کنند تا پنجره فرصت برای دیپلماسی بسته نشود**



نظام حکمرانی مردمی در جمهوری اسلامی ایران باعث شده است تا با تمهید این دست اقدامات بی‌ارزش و نمادین تلاش کند تا پروژه شکست خورده و خارجی آشوب و اغتشاش را تنفیص مصنوعی بدهند.

حک آنکه با این توهमत نه‌تنها به اهداف مداخله‌گرانه‌شان در داخل کشور دست نخواهند یافت، بلکه در سطح کلان‌تر، سیاست‌های مداخله‌گرانه منطقه‌ای آنها را نیز با شکست قطعی مواجه خواهد ساخت. وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران، ضمن حمایت قاطع و تمام‌عبار از نهاد بر صلابت، ابتکار، گر، مردمی، ضدتروریستی و ضدآنتکتباری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور می‌داند.

■ **طرح اقدام متقابل با مصوبات پارلمان اروپا در مجلس اعلام وصول شد**

در پی اقدام ضدایرانی پارلمان اروپا و بنا بر اعلام رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه مجلس اقدام متقابل انجام خواهد داد، طرح «اقدام متقابل و منتاظر با مصوبات پارلمان اروپا در راستای صیانت از قانون اساسی و منافع و حقوق ملت ایران» در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد. این طرح در حالی اعلام وصول شد که دیروز نمایندگان مجلس در جلسه‌ای غیرعلنی با حضور وزیر امور خارجه و فرمانده کل سپاه اقدام پارلمان اروپا در صدور قطعنامه‌ای برای قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی اتحادیه اروپایی را بررسی کردند. همچنین در صحن علنی روز گذشته بیانیه نمایندگان مجلس در حمایت از سپاه و محکومیت پارلمان اروپا نیز قرائت شد.

**معاون کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق از افزایش بودجه نیروهای مرزبانی به منظور کنترل بهتر مرزهای این کشور با ایران خبر داد**

## تأمین امنیت مرزها با پهپاد



فعالیت‌های خود، اقدام به آشوب علیه ایران کردند. همین موضوع باعث شد نیروی زمینی سپاه در چند نوبت مقر گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان عراق را با حملات موشکی و پهپادهای انتحاری منهدم کند، سپاه پاسداران همزمان با انجام این حملات، به مسؤولان عراقی و اقلیم کردستان هشدار داد مرزهای خود با ایران را از وجود تروریست‌ها تخلیه کنند و اگر چنین اقدامی از سوی آنان انجام نشود، حمله به مواضع تروریست‌های تجزیه‌طلب همچنان ادامه خواهد داشت؛ چنانکه پس از حمله ۲۳ آبان سپاه، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه در اظهاراتی، ضمن نام بردن از مناطقی که تروریست‌ها در آنجاها مستقر هستند، اعلام کرد مناطق مورد اشاره می‌توانند از اهداف آتی سپاه برای انهدام مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب باشند. از طرف دیگر مقامات وزارت امور خارجه کشورمان نیز در نشست‌های متعدد با مقامات عراقی طرح پاکسازی مرزهای غرب و شمال‌غرب کشور از وجود تروریست‌ها را دنبال می‌کردند که در نتیجه این نشست‌ها عراقی‌ها متعهدشدندنسبت به تأمین امنیت مرزهای اقلیم کردستان این کشور با ایران اقدامات لازم را انجام دهند. حسین امیرعبداللهیان گفته

<sup>[1]</sup> وزیر کشور عراق از افزایش بهتر مرزهای این کشور با ایران خبر داد

<sup>[2]</sup> فرمانده نیروی دریایی ارتش: